Catalogue Général
05-22
TARIF N° 9 VER. 9.47
À compter du 1er Octobre 2021
Version Française
10
6
Simple paroi aluminium
Euroalu AB
Description
Tuyau simple paroi en aluminium épaisseur 1mm avec joint en
silicone inclus.
Marquage CE conformément au règlement UE n ° 305/2011 et
conforme aux normes UNI 1856-1 et UNI 1856-2.
Disponible en trois diamètres : 60, 80 et 100mm.
Application
La gamme Euroalu AB peut être utilisée pour la canalisation
d’air ou pour générateurs de gaz traditionnels (sans condensa-
tion) avec une température de fonctionnement maximale de
200°C.
Informations supplémentaires
• Fixation murale appropriée tous les 1,8 m d’installation
• Installation recommandée: femelle vers le haut
• Attention: pour certains articles plusieurs pièces par boite
Caractéristiques techniques
Diamètres (mm) 60 80 100
Épaisseur 1,00 mm
Matériau Aluminium peint blanc et noir
Classification T200 P1 W Vm L11100 O100 avec joint en silicone
Résistance mécanique éléments auto-soutien et fixation au mur avec colliers de soutien
Résistance à la pression avec joint en silicone (inclus)
Joints emboîtement femelle 50mm avec siège pour le joint
Utilisation en pression et dépression en condition sèche et humide
Combustibles gaz et diesel avec fonctionnement en pression et dépression
Température de
fonctionnement
température de service jusqu’à 200°C en condition sèche et en pression
avec joint silicone HT
0476
16
Simple paroi aluminium
107
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB020.060000 AB020.060000N 1
80 AB020.080000 AB020.080000N 1
100 AB020.100000 1
ÉLÉMENT DROIT 2000 mm
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB130.060000 AB130.060000N
80 AB130.080000 AB130.080000N 1
100 AB130.100000 1
RALLONGE TÉLESCOPIQUE
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB080.060000 AB080.060000N 1
80 AB080.080000 AB080.080000N 1
100 AB080.100000 1
ÉLÉMENT DROIT 500 mm
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB200.060000 AB200.060000N 1
80 AB200.080000 AB200.080000N 1
100 AB200.100000 1
COUDE 45°
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB060.060000 AB060.060000N 1
80 AB060.080000 AB060.080000N 1
100 AB060.100000 1
ÉLÉMENT DROIT 1000 mm
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB150.060000 AB060.150000N
80 AB150.080000 AB060.150000N 1
100 AB150.100000 1
MANCHON FEMELLE – FEMELLE
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB100.060000 AB100.060000N
80 AB100.080000 AB100.080000N 1
100 AB100.100000 1
ÉLÉMENT DROIT 250 mm
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB209.060000 AB209.060000N
80 AB209.080000 AB209.080000N 1
100 AB209.100000 1
COUDE 45° FEMELLE – FEMELLE
10
8
Simple paroi aluminium
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB220.060000 AB220.060000N
80 AB220.080000 AB220.080000N 1
100 AB220.100000 1
COUDE 90°
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60M è80F AB810.060080 AB810.060080N 1
80M è100F AB810.080100 AB810.080100N
60F è80F AB811.060080 AB811.060080N
80F è100F AB811.080100 AB811.080100N 1
80M è60F AB850.060080 AB850.060080N
100M è80F AB850.080100 AB850.080100N
AUGMENTATION
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB250.060000 AB250.060000N
80 AB250.080000 AB250.080000N 1
100 AB250.100000 1
RACCORD TÉ 87°
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB692.060000 AB692.060000N
80 AB692.080000 AB692.080000N 1
100 AB692.100000 1
ROSACE EN E.P.D.M.
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB229.060000 AB229.060000N
80 AB229.080000 AB229.080000N 1
100 AB229.100000 1
COUDE 90° FEMELLE – FEMELLE
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB470.060000 AB470.150000N
80 AB470.080000 AB470.150000N 1
100 AB470.100000 1
COLLIER DE SOUTIEN
Ø Réf. (blanc) € (blanc) Réf. (noir) € (noir)
60 AB350.060000 AB350.060000N
80 AB350.080000 AB350.080000N 1
100 AB350.100000 1
TAMPON PURGE
POLYMAXACCIAI S.r.l.
Via del Lavoro 22/B Z.I. •
31033 Castelfranco Veneto (TV) • ITALY
Numéro de TVA et code fiscal: 03473140261
R.E.A.: TV-274608
Partage le capital 200.000,00 € i.v.
Tél. de bureau +39 0423 72 42 39
Tél. adm. +39 0423 74 39 07
Website: www.polymaxacciai.it
E-mail: info@polymaxacciai.it